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Majdan Królewski, 21.04.2023r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.5.2023  

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadaniu pn: „Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan Królewski”  
 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00179349 z dnia 17.04.2023r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 21.04.2023 r. 

zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz 

z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie ścianki wspinaczkowej z odpornej na warunki atmosferyczne antypo-

ślizgowej sklejki? Należy zauważyć, że wymagany w dokumentacji materiał do wykonania przedmiotowej 

ścianki (LLDPE) jest wskazaniem na konkretnego producenta, co uniemożliwia równą konkurencję. Każdy 

producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne i materiałowe. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie ścianki wspinaczkowej ze sklejki antypoślizgowej, 

natomiast dopuszcza inne certyfikowane materiały dostępne na rynku tworzyw sztucznych.  

 

Pytanie 2 

 
Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy 

o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać? 

 

Odpowiedź 

 

Na teren budowy jest możliwość dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton 

 

Pytanie 3 
 

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną? 

 

Odpowiedź 

 

W ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną 
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Pytanie 4 

 
Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? 

Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi? 

 

Odpowiedź 

 

Wykonawca we własnym zakresie organizuje technologie prac przy robotach budowlanych. 

Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania ustawy o odpadach 

 


		2023-04-21T08:06:14+0000




